

NOMBRE RUBRO	APROPIACIÓN INICIAL	MODIFICACIONES	APROPIACIÓN VIGENTE	SUSPENSIONES	APROPIACIÓN DISPONIBLE	RECAUDOS MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO POR RECAUDAR	% EJECUCIÓN	RECONOCIMIENTOS MES	RECONOCIMIENTOS ACUMULADOS
INGRESOS	\$ 53.997.614.000	\$ -	\$ 53.997.614.000	\$ -	\$ 53.997.614.000	\$ 4.687.944.652	\$ 27.311.813.822	\$ 26.685.800.178	50,58%	\$ 4.687.209.985	\$ 27.309.605.545
INGRESOS CORRIENTES	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.630.513.234	\$ 26.997.357.337	\$ 26.920.256.663	50,07%	\$ 4.629.778.567	\$ 26.995.149.060
INGRESOS NO TRIBUTARIOS	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.630.513.234	\$ 26.997.357.337	\$ 26.920.256.663	50,07%	\$ 4.629.778.567	\$ 26.995.149.060
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.624.860.575	\$ 26.990.231.068	\$ 26.927.382.932	50,06%	\$ 4.624.860.575	\$ 26.990.231.068
VENTA EN ESTABLECIMIENTOS DE MERCADO	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.624.860.575	\$ 26.990.231.068	\$ 26.927.382.932	50,06%	\$ 4.624.860.575	\$ 26.990.231.068
Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.624.860.575	\$ 26.990.231.068	\$ 26.927.382.932	50,06%	\$ 4.624.860.575	\$ 26.990.231.068
TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 5.652.659	\$ 7.126.269	-\$ 7.126.269	100,00%	\$ 4.917.992	\$ 4.917.992
RECURSOS DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 5.652.659	\$ 7.126.269	-\$ 7.126.269	100,00%	\$ 4.917.992	\$ 4.917.992
SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 5.652.659	\$ 7.126.269	-\$ 7.126.269	100,00%	\$ 4.917.992	\$ 4.917.992
Compensación prestaciones económicas (licencias e incapacidades)	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 5.652.659	\$ 7.126.269	-\$ 7.126.269	100,00%	\$ 4.917.992	\$ 4.917.992
RECURSOS DE CAPITAL	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ 57.431.418	\$ 314.456.485	-\$ 234.456.485	393,07%	\$ 57.431.418	\$ 314.456.485
RENDIMIENTOS FINANCIEROS	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ 57.431.418	\$ 314.456.485	-\$ 234.456.485	393,07%	\$ 57.431.418	\$ 314.456.485
Depósitos	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ 57.431.418	\$ 314.456.485	-\$ 234.456.485	393,07%	\$ 57.431.418	\$ 314.456.485